平成24年１月12日

各 位

会 社 名 株式会社クリーク･アンド･リバー社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 井 川  幸 広

        （コード番号 ４７６３ ＪＡＳＤＡＱ市場）

問合せ先 執 行 役 員  経 営 企 画 グ ル ー プ

グループマネージャー 黒崎 淳

   （ＴＥＬ：０３－４５５０－０００８）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 23年９月 28 日付「業績予想の修正に関するお知らせ」において発表いたしました、

平成24年２月期（平成23年３月１日～平成24年２月29日）の連結業績予想に関し、計画を上回る

見込みとなりましたので、下記の通り業績予想を上方修正いたします。

記

1. 連結業績予想数値の変更
平成24年２月期（平成23年３月１日～平成24年２月29日）            （単位：百万円、％）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

     円 銭

前回発表予想（Ａ） 15,000 550 550 220 1,021 92

今回修正予想（Ｂ） 15,500 620 670 250 1,161 27

増減額（Ｂ－Ａ） 500 70 120 30

増減率（％） 3.3％ 12.7％ 21.8％ 13.6％

（ご参考）前期実績

（平成23年２月期） 14,137 286 300 89 413 61

2．業績予想修正の主な理由
当社グループ全体で事業が引続き好調に推移し、平成 24 年２月期第３四半期連結累計期間におい

て、利益項目における通期連結業績予想を上回ることとなったため、通期連結業績予想を上方修正い

たします。なお、季節要因及びグループ会社の移転・拠点集約に要する費用等を鑑み、利益項目につ

きましては、概ね第３四半期連結累計期間実績相当額に再設定いたします。

以 上

(注)業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき当社グループで判断したものであり、潜在的なリスク
や様々な不確定要素が含まれております。そのため、様々な要因の変化により、実際の業績は、記載

されている予想数値と異なる可能性があることをご承知おき下さい。